Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	         О внесении изменений в постановление  администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 марта 2020 года № 612  «Об утверждении перечня функций Администрации городского округа Кинель Самарской области, при реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции, перечня должностей муниципальной службы Администрации городского округа Кинель Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками,  и перечня  должностей Администрации городского округа Кинель Самарской области, не отнесенных к муниципальной службе, замещение которых связано с коррупционными рисками» (в редакции от 27 мая 2024 года)

ПРОЕКТ
Рассмотрев решение комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа Кинель Самарской области и урегулированию конфликта интересов от 12 ноября 2024 года, в связи с произошедшими изменениями в штатном расписании:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
    1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 3 марта 2020 года № 612  «Об утверждении перечня функций Администрации городского округа Кинель Самарской области, при реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции, перечня должностей муниципальной службы Администрации городского округа Кинель Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, и перечня  должностей Администрации городского округа Кинель Самарской области, не отнесенных к муниципальной службе, замещение которых связано с коррупционными рисками» (в редакции от 27 мая 2024 года) следующие изменения:
0. В приложении 2 в таблице:
строку
«

	Первый заместитель Главы городского округа Кинель

	Заместитель Главы городского округа Кинель по жилищно-коммунальному хозяйству

	Заместитель Главы городского округа Кинель по социальным вопросам

	Заместитель Главы городского округа – руководитель Алексеевского территориального управления администрации городского округа Кинель

	Заместитель Главы городского округа – руководитель Усть-Кинельского территориального управления администрации городского округа Кинель

	Руководитель аппарата

                                                                                                                                   »;
заменить строкой

 «

	Первый заместитель Главы городского округа Кинель

	Помощник Главы городского округа Кинель

	Заместитель Главы городского округа Кинель по жилищно-коммунальному хозяйству

	Заместитель Главы городского округа Кинель по социальным вопросам

	Заместитель Главы городского округа Кинель по экономике и финансам

	Руководитель территориального управления пгт Алексеевка администрации городского округа Кинель

	Руководитель территориального управления пгт Усть-Кинельский администрации городского округа Кинель

	Руководитель аппарата

                                                                                                                 »;

строку
«
	Аппарат администрации городского округа Кинель Самарской области

	Заместитель руководителя аппарата

	общий отдел
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	архивный отдел
	Начальник отдела

	отдел муниципальной службы и кадров
	Начальник отдела

	Ведущий специалист

	Главный специалист по обслуживанию программных систем

	Специалист 1 категории по защите информации

                                                                                                                                   »;
заменить строкой
«
	Аппарат администрации городского округа Кинель Самарской области

	Заместитель руководителя аппарата

	общий отдел
	Ведущий специалист

	отдел по работе с обращениями граждан
	Начальник отдела

	Главный специалист

	архивный отдел
	Начальник отдела

	отдел муниципальной службы и кадров
	Начальник отдела

	Ведущий специалист

	Главный специалист по обслуживанию программных систем

	Специалист 1 категории по защите информации

                                                                                                                 »;
строку
«

	правовой отдел
	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Главный специалист

                                                                                                                  »;
заменить строкой
«

	правовой отдел
	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Главный специалист

	Ведущий специалист

                                                                                                                     »;
строку
«

	отдел административного, экологического и муниципального контроля

	Начальник отдела

	Главный специалист по экологии

	Ведущий специалист по экологии

	Ведущий специалист по муниципальному земельному контролю

	Специалист 1 категории  по муниципальному земельному контролю

	Специалист 1 категории по муниципальному контролю

                                                                                                                    »;
заменить строкой
«

	отдел административного, экологического и муниципального контроля

	Начальник отдела

	Главный специалист по экологии

	Ведущий специалист по экологии

	Ведущий специалист по муниципальному земельному контролю

	Ведущий специалист по муниципальному  контролю

	Специалист 1 категории  по муниципальному земельному контролю

	Специалист 1 категории по муниципальному контролю

                                                                                                                   »;
строку
«

	Ведущий специалист по охране труда

	Ведущий специалист по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

	Главный специалист

	Специалист 1 категории

	Ведущий специалист по вопросам образования, здравоохранения и межведомственной комиссии

	Ведущий специалист

                                                                                                                   »;
заменить строкой
«

	Ведущий специалист по охране труда

	Ведущий специалист по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

	Главный специалист

	Специалист 1 категории

	Ведущий специалист по вопросам образования, здравоохранения и межведомственной комиссии

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист по технической защите информации

                                                                                                                   »;
 cтроку
«
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области

	Руководитель Комитета

	отдел бухгалтерского учета, отчетности и администрирования доходов
	Начальник отдела - главный бухгалтер

	Специалист 1 категории - делопроизводитель

	отдел распоряжения муниципальным имуществом
	Начальник отдела распоряжения муниципальным имуществом

	Ведущий специалист отдела распоряжения муниципальным имуществом

	Специалист 1 категории отдела распоряжения муниципальным имуществом

	отдел имущественных отношений
	Начальник отдела имущественных отношений

	Главный специалист отдела имущественных отношений

	Ведущий специалист отдела имущественных отношений

	Главный специалист по земельным вопросам

                                                                                                                   »;
заменить строкой
«
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области

	Руководитель Комитета

	отдел бухгалтерского учета, отчетности и администрирования доходов
	Начальник отдела - главный бухгалтер

	Специалист 1 категории - делопроизводитель

	отдел распоряжения муниципальным имуществом
	Начальник отдела распоряжения муниципальным имуществом

	Ведущий специалист отдела распоряжения муниципальным имуществом

	Специалист 1 категории отдела распоряжения муниципальным имуществом

	отдел имущественных отношений
	Начальник отдела имущественных отношений

	Главный специалист отдела имущественных отношений

	Главный специалист по земельным вопросам

	Главный специалист по взаимодействию с садоводческими некоммерческими товариществами

                                                                                                                     ».

0. В приложении 3 в таблице:
 строку
«
	Аппарат администрации городского округа Кинель Самарской области
	архивный отдел
	Архивариус архивного отдела

	общий отдел
	Делопроизводитель общего отдела

	отдел муниципальной службы и кадров
	Специалист по кадрам отдела муниципальной службы и кадров

	отдел информационной политики
	Начальник отдела

	Специалист по информационной политике

	Главный техник

                                                                                                                    »;
заменить строкой
«
	Аппарат администрации городского округа Кинель Самарской области
	архивный отдел
	Архивариус архивного отдела

	общий отдел
	Делопроизводитель общего отдела

	отдел муниципальной службы и кадров
	Специалист по кадрам отдела муниципальной службы и кадров

	отдел информационной политики
	Начальник отдела

	Специалист по информационной политике

	Руководитель сектора по обеспечению деятельности Главы городского округа Кинель

	Главный техник

                                                                                                                   ».
    2. Официально опубликовать настоящее постановление.
    3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
    4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).

Глава городского округа                                                       В.С. Тимошенко

[bookmark: _GoBack]
Архимандритова 63840
Селина 62549